προϋπολογισμού, των όρων καθώς και της διαδικασίας ανάθεσης για την υπηρεσία «Επείγουσες εργασίες 

αποκατάστασης λειτουργίας του συστήματος θέρμανσης του Αμφιθεάτρου ΑΑ του Πανεπιστημίου 

Πατρών» (ΤΚΠΣ-17).    

Ο προϋπολογισμός της ως άνω υπηρεσίας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των δώδεκα χιλιάδων τριακοσίων 

εβδομήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (12.375,20€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και η 

προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε δεκαπέντε (15) ημερολογιακές ημέρες. 

Τρόπος ανάθεσης: Μέσω πρόσκλησης υποβολής οικονομικής προσφοράς στον φορέα «Νικόλαος Κων. 

Κοσμάς» με Α.Φ.Μ. 102163856.